

Kvartalsbrev 2019:2

för medlemmar i Siljansnäs Hembygdsförening



Maj och juni 2019 har varit intensiva månader.

- Tisdag 21/5, städade vi på MasOlles gammelgård.
- Tisdag 29/5 var det Skolans dag. Elever i åk 5 och åk 2 delades in i grupper och varje grupp fick en karta med 7 stationer: storstugan, vävkammaren, slipstenen, snickeriet, smedjan, djuren och utelekar. Var 20:e minut pinglades det i en klocka — dags för stationsbyte. Ca halv tolv var det lunchpaus. Kl 13 tågade nöjda och glada elever och lärare tillbaka till skolan.
- Torsdag 6/6 firades nationaldag på MasOlles gammelgård med Siljansnäs manskör och Gerd Bodlund-Linder.

Fredag 21/6 firades midsommar. Nytt för i år var att programmet på festplatsen inleddes kl 18 med musik i ca 20 minuter. Sam Santana (sång och gitarr), Marika Pettersson (sång), Viktor Krmc (elpiano och klarinett), Liam Lännerholm (elbas) och Anton Lundin (trummor) underhöll de gäster som inte kom tågandes. Sen genomfördes samma program som förra året. Per Måhl var konferencier, Orvar Bodlund ledde kören, Alm Nils och Kungs Levi ledde spelmannslaget och Jonny Wikström tog hand om resningen. Hans Åkerlund höll ett uppskattat tal där han lyfte fram Siljansnäs som förebild när det gäller teknik (el, telefon och fiber) och kärleksfullt bemötande. Efter nationalsången dansade folkdanslaget och Karolina Mattsson ledde ringlekar. Efter ringlekarna överlämnades scenen till Lucas Stark med vänner som spelade och sjöng visor för den som valde att sitta kvar på bänkar framför scenvagnen.

Nytt för i år var också att vi skötte ljudet själva. Vi hyrde en anläggning av Bröderna Park i Insjön, satte upp högtalare och drog sladdar mm. På eftermiddagen och kvällen satt Johan Lännerholm vid mixerbordet och anpassade ljudnivåer. Ett stort tack till Johan, Allan, Alm Nils och Orvar som hjälpte till.

Vi får också positiva och tacksamma kommentarer och att döma av antalet deltagare så gör vi det mesta rätt. Men det finns saker att förbättra. T ex så är avsaknaden av en toalett på festplatsen ett problem. Kollekten blev större än förra året så vi har nog inte gått back.

Men sommaren är inte slut och två kvällar blir det musik på MasOlles gammalgård i Siljansnäs.

Onsdag 24/7 — Irländsk folkmusik med Fredriks kompani



Två år i rad har de gjort succé med klassiker som "Whiskey in the jar" och "The black velvet band". Nu har de släppt sitt debutalbum "Black Stuff Made In Sveden" och turnerat i Sverige och Danmark.

Torsdag 25/7 — Annacari Jadling-Ohlsson och Stefan Ohlsson.



Som vatten rinner genom sand - ett visprogram med 1900-talet i fokus. Annacari och Stefan framför egna och andras tolkningar av bl a Dan Andersson, Barbro Hörberg och Olle Adolphson.

Vi har också ett antal arbetsuppgifter framför oss. Vi ska:

- Hitta en uppställningsplats för brandbilen. **Om du har eller känner till ett tänkbart garage — Hör av dig!**
- Riva ett garage i Näsbyggebyn där brandbilen har stått.
- Ta kontakt med Länsstyrelsen om det underhåll och den upprustning som krävs för Buffils-Annas minnesstuga och föreningens ängslada.
- Fortsätta arbetet med föreningens hemsida.

Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få

Varmt välkommen till föreningens aktiviteter i juli och augusti 2019.

Styrelsen